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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN’DEN RAMAZAN BAYRAMI 
MESAJI 

 

“Rahmet ve şefkatle dolu günlerin en 
değerlilerinden olan bir Ramazan ayını 
daha geride bıraktık. Bayramlar, milli ve 
dini duyguların, inançların, örf ve adetlerin 
uygulanıp sergilendiği, toplumda millet 
olma şuurunun şekillendiği, kuvvetlendiği 
günlerdir. İdrak edeceğimiz Ramazan 
Bayramını hem İslam alemi, hem de 
insanlık için barış, huzur ve refaha vesile 
olmasını temenni ediyorum” dedi 

 

 

 

 

TOBB VE ODAMIZ TARAFINDAN 625 AİLEYE GIDA YARDIMI 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
her yıl olduğu gibi bu Ramazan ayında da 
ihtiyaç sahibi aileleri unutmadı. 

Ramazan ayı dolayısıyla; TOBB ve 
Odamız tarafından ihtiyaç sahibi 625 
aileye  gıda yardımında bulunuldu. 

“Birlik ve Beraberlik İçinde Yaşamamızı 
Sağlayan En Büyük Değer 
Yardımlaşmadır” 

Erzak dağıtımı hakkında açıklamada 
bulunan Nusaybin TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahsum ÖZMEN; “Yardımlaşma, 
toplumumuzun güçlü olmasını, birlik ve 
beraberlik içinde yaşamasını sağlayan en 
büyük değerlerimizdendir. Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn.M.Rifat 
HİSARCİKLİOĞLU’ nun desteğiyle Odamız olarak sosyal sorumluluğumuz çerçevesinde her Ramazan 
ayında olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi ailelerimize desteğimizi sürdürüyoruz” dedi.  
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TOBB 78 GENEL KURULU EKELTRONİK ORTAMDA YAPILDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) 78. Genel Kurul Toplantısı, 
elektronik ortamda gerçekleştirildi. 
Genel Kurul Başkanlığını Necdet 
Takva’nın yaptığı Genel Kurul’da TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB Konsey 
Başkanları salonda hazır bulunurken, 81 
ilden TOBB Delegeleri ise elektronik 
ortamda katıldı. Odamızı temsilen 
Yönetim Kurulu Bşakanı ve TOBB Delesi 
Mahsum Özmen Meclis Başkanı Müfit 
Adnan Yumuşak Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mehmet Dündar ve Genel 
Sekreter Abdulkadir Güneş elektronik 
ortamda katılım sağladılar   
Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Sedat İşeri, Mevzuat Komisyonu Başkanı Fahrettin 
Özün, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Başkanı Ferhat Çağlayan, Dilekleri İnceleme Komisyonu 
Başkanı Ahmet Ozan Kara, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı Göksel Başar, Dış İlişkiler Komisyonu 
Başkanı Dursun Dağdelen, Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Ekonomi Politikası Komisyonu 
Başkanı Nurettin Karslıoğlu ve Basın ve Yayın Komisyonu Başkanı Semra Tozaraydın tarafından komisyon 
sunuşları gerçekleştirildi. 
Türkiye-İspanya Ortak Ekonomi ve Ticaret Komisyonu (JETCO) 2. dönem toplantısı dolayısıyla İspanya'nın 
başkenti Madrid'de resmi temaslarda bulunan Ticaret Bakanı Mehmet Muş, gönderdiği video mesaj ile 
Genel Kurulun hayırlı olmasını diledi.TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “81 il ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Oda ve 
Borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm üretmeye devam 
edeceğiz” dedi. 


